

HOLDINGSELSKABET AF 3. DECEMBER 2012

ApS

Vingårds Alle 68
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2018

Peter Sølling-Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 3. DECEMBER 2012 ApS
Vingårds Alle 68
2900 Hellerup

Telefonnummer: 20938315

CVR-nr: 35040870
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Banknordik A/S
Amagerbrogade 25
2300 København S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

rets bruttotab udgør -7.822 kr. mod -5.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499.183 kr. mod 202.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.822	-5.362
Resultat af ordinær primær drift		-7.822	-5.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		322.034	189.375
Andre finansielle indtægter		235.129	35.133
Øvrige finansielle omkostninger			-13.410
Ordinært resultat før skat		549.341	205.736
Skat af årets resultat		-50.172	-3.740
Andre skatter		14	152
Årets resultat		499.183	202.148
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		70.000	70.000
Overført resultat		429.183	132.148
I alt		499.183	202.148

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.526	699.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	346.526	699.492
Anlægsaktiver i alt		346.526	699.492
Tilgodehavende skat		133.421	74.892
Andre tilgodehavender			55
Tilgodehavender i alt		133.421	74.947
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.417.702	1.717.364
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.417.702	1.717.364
Likvide beholdninger		543.594	520.257
Omsætningsaktiver i alt		3.094.717	2.312.568
Aktiver i alt		3.441.243	3.012.060

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		3.361.243	2.932.060
Egenkapital i alt		3.441.243	3.012.060
Passiver i alt		3.441.243	3.012.060

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.932.060		3.012.060
Betalt udbytte			-70.000	-70.000
Årets resultat		499.183		499.183
Egenkapital, ultimo	80.000	3.431.243	-70.000	3.441.243

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2016 kr.
Kostpris primo	1.625.843	1.625.843
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris pr. 31. december 2017	1.625.843	1.625.843
Opskrivninger pr. 1. januar 2017	-806.351	-1.025.726
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	352.034	219.375
Udbytte	-675.000	0
Nedskrivninger pr. 31. december 2017	-1.129.317	-806.351
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-120.000	-90.000
Årets afskrivninger på goodwill	-30.000	-30.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-150.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	346.526	699.492
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	30.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PS-J Consult ApS	Gentofte	100%

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapital	2017	2016
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.